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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 15/14-18
ПЕТОК
22 јануари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОСЕБНАТА ИСТРАЖНА МЕРКА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ, УПРАВАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА, ЦАРИНСКАТА УПРАВА И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

Предлог на дневен ред:
	1.
	Резиме на одржаните експертско-комисиски расправи со презентација и препораки на Центарот за безбедност, развој и правда (ДЦАФ).




10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Предлог на дневен ред:
	1.
	Резиме на одржаните експертско-комисиски расправи со презентација и препораки на Центарот за безбедност, развој и правда (ДЦАФ).


17.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	1.
	Извештај на Државната изборна комисија за прифаќање на остатокот на мандатот за пратеник во Собранието на Република Македонија, согласно член 153 од Изборниот законок.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.1.2016
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